

Inv. č. JA 25069

Faktúra 2025006



DODÁVATEĽ:
Marián Drnda - GPC.SK
IČO: 37624377
DIČ: 1036189605
Nie je platiteľ DPH
Kysucká cesta 2494/5
Čadca 02201
Slovensko
Tel: +421949143077

ODOBERATEĽ:
Základná škola Oščadnica - Ústredie
IČO: 37811487
DIČ: 2021664854
Oščadnica 760
Oščadnica 023 01
Slovensko
Tel: 0414382130

Dátum vystavenia: 20.03.2025
Dátum splatnosti: 03.04.2025
Variabilný symbol: 2025006
Suma na úhradu: 780,00€

Položka	Popis	Množstvo	Jedn.cena	Celková faktúrovaná suma
#CLEPC	Vyčistenie PC, skrine/zdroja, výmena teplovodivej pasty	4,00 ks	20,00€	80,00€
#INSTWIN	Inštalácia Windows	12,00 ks	20,00€	240,00€
#SSD60	SSD Disk 60GB	12,00 ks	18,00€	216,00€
#CLENTB	Vyčistenie NTB výmena teplovodivej pasty	8,00 ks	16,00€	128,00€
#UIUSWFM	Switch Ubiquiti USW-Flex-Mini	1,00 ks	38,00€	38,00€
#UIPOEAF	PoE injektor Ubiquiti U-POE-af	1,00 ks	12,00€	12,00€
#INSTLAN	Inštalácia preojenie sietem nastavenie	1,00 ks	66,00€	66,00€
Medzisúčtet				780,00€
Celková faktúrovaná suma				780,00€

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Účtovná finančná kontrola